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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr.9%68 /i’rot. Durrés mé 0/ 5 12024
ol VENDIM

Nr3 ,date Jo .5 2024

«pER MIRATIMIN E DOKUMENTACIONIT PER VEZHGUESIT QE DO TE
NDJEKIN PROCESIN ZGJEDHOR NE UNIVERSITETIN «“ALEKSANDER MOISIU”
DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Ligjit nr. 8480, daté
27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 6 pika 2, neni 10 i Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”, miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, daté 29.03.2024, KIZ n& mbledhjen e

datés 20.05.2024,

VENDOSI:
1. KIZ vendosi t& miratojé dokumentacionin pér vézhguesit q& do t& ndjekin procesin
zgjedhor, si mé poshté:
> Dokument identifikimi (karté identiteti/ pasaporté) njé fotokopje e t& cilit do t& ruhet né
KIZ;

Y

Vértetim nga Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore pér personelin akademik ose sekretaria
mésimore pérkatése pér studentét, né t€ cilin t& vértetohet se &shté anétar 1 trupés
zgjedhore.

> Kérkesa e kandidatit pér autoritet drejtues, né t€ cilin autorizohet personi pérfaqésues

2. Pérfagésuesi i autorizuar nga kandidati dhe i akredituar nga KIZ ka t& drejté t& vézhgojé
pa pengesé t& gjitha aspektet e pérgatitjes dhe zhvillimit t& zgjedhjeve né t& gjitha fazat
deri né pérfundim t& procesit zgjedhor prané t&€ gjitha komisioneve ku ka interes té

drejtépérdrejté kandidati.
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3. KIZ miratoi gjithashtu modelin e kérkesés s¢ kandidatit dhe modelin e autorizimit qé& do
fé 1&shohet pér vézhguesin, sipas formatit bashkélidhur kétij vendimi.

4. Kérkesat pér akreditim vézhguesi do t& depozitohen né& sekretaringé KIZ, salla 303,
Godina Currila, nga data 27.05.2024 deri 31.05.2024

5. Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg.

Orion Mucaj L] F‘Af?gj/
Ervis Bejko \y

Nevila Mehmeti  ¢1//[.0>

Adresa: Lagja Nrolo Rre =Currilave™ | Darrés_ www.uamd.cdu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

AUTORIZIM

Autorizohet Z/Znj. si vézhgues i

Z/Znj. kandidat pér autoritetin drejtues /organin drejtues

. Vézhguesi lejohet t& ndjeké t& gjitha veprimtarits pér

zgjedhjet prané KIZ, KZF-s&

Akreditimi i vézhguesit &shté béré ns daté: / / . Pasi vézhguesi ka paragitur

dokumentacionin né perputhje me Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larts né Republikén e Shqipériss”,
miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, dats 29.03.2024, si dhe vendimit t& KIZ “Pér
miratimin e dokumentacionit pér vézhguesit q& do t& ndjekin procesin zgjedhor ng Universitetin

“Aleksandér Moisiu” Durrés.

SEKRETAR KRYETAR

Oriola DOMI Ada GASHI
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KERKESE
PER
AKREDITIM VEZHGUESI
Uné, i nénshkruari . kandidat pér autoritetin drejtues/ organin
drejtues , autorizoj Z./Znj. si vézhgues
prané KIZ, KZF-sé s¢ » P&r interesin tim, pér t& vézhguar t& gjitha aspektet e

pérgatitjes dhe zhvillimit t& zgjedhjeve dhe t& gjitha fazat e procesit zgjedhor deri né pérfundim

8 tif.

KANDIDATI

Adresa N U Currilave™ , Durrés, www.uamd.edu.al

: Lagja




